
Contacto

Correo Electrónico secretariogeneral@carmona.org

Dirección Postal

calle el Salvador, 2
(41410) Carmona España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EXP 23-18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-03-2019 a
las 10:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Carmona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.carmona.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cnGUhYt5m08QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de ludoteca municipal del Ayuntamiento de Carmona

Valor estimado del contrato 7.024,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.024,79 EUR.

Clasificación CPV
85311300 - Servicios de bienestar social proporcionados a niños y jóvenes.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2018 al 31/08/2018

Lugar de ejecución
Instalaciones educativas del Excmo. Ayuntamiento de Carmona.
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN AIMAR
NIF G91348680
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.carmona.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cnGUhYt5m08QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Antigua Alcaldía del Excmo. Ayuntamiento de Carmona

Dirección Postal

El Salvador, 2.
(41410) Carmona España

Apertura Sobres B

Apertura sobre oferta económica
El día 28/06/2018 a las 14:10 horas
Proposición económica y documentación cuantificable
de forma automática.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.785,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/07/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: En el plazo de quince días hábiles a contar desde la recepción de la notificación de la adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/06/2018 a las 13:55

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2018 a las 13:55

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Lugar

Antigua Alcaldía del Excmo. Ayuntamiento de
Carmona.

Dirección Postal

El Salvador, 2.
(41410) Carmona España

Apertura Sobres A

Apertura sobre administrativa
El día 28/06/2018 a las 14:00 horas
Documentación administrativa.

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Designación como miembro de la mesa de contratación específica.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Formación equipo de monitoras/es
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: Formación en género (al menos de 20 horas) de 1 monitor/a: 10 puntos. Formación enExpresión de evaluación 

género (al menos de 20 horas) de 2 monitores/as: 20 puntos. Formación en género (al menos de 20 horas) de 3
monitores/as: 40 puntos.

Mejoras del servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: Por cada Diplomada/o o Graduada/o en Magisterio o Educación Social que se incluya en elExpresión de evaluación 

equipo de monitores/as: 2 puntos. Por cada Licenciada/o o Graduada/o en Psicología o Pedagogía que se incluya en
el equipo de monitores/as: 3 puntos.

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: (Precio de la oferta más baja x 45) : Precio de la oferta objeto de la valoraciónExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=En7RrT1nOKYuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003857743 |  2019-258469 | Thu, 28 Mar 2019 10:20:19:774 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103867716476064041945008415479322918143 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=En7RrT1nOKYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

